[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района
Постановление
	18 февраля 2021 года

	№ 2/1 – 5

	г. Великий Новгород

О проведении голосования на досрочных выборах Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского муниципального района в течение нескольких дней подряд

В соответствии с пунктом 1 статьи 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.1, 1.2 Временного положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 16 декабря 2020 года № 279/2039-7, частью 1 статьи 521 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование на досрочных выборах Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского муниципального района 17 и 18 апреля 2021 года.

2. Установить, что 17 апреля 2021 года голосование в помещении для голосования проводится с 14:00 до 20:00, голосование вне помещения для голосования (голосование на дому) – с 8.00 до 14.00.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Новгородского района №№ 1232-1236.
5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Новгородского района официального сайта Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	С.Ю. Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	Н.А. Васильева